EXTRATO DO CONTRATO N° 26/2022

SOBRE O PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 350/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS, ESTADO DO TOCANTINS, CNPJ:
14.797.972/0001-63.

CONTRATADA: EDYCARLOS PEREIRA DA COSTA (HM INFOCELL), CNPJ: 41.028.806/0001-75.

OBJETO: Prestar os serviços de manutenção, reparo, instalação e configuração de impressoras, computadores,
digitalizadoras, no reabastecimento de tinta, recarga dos cartuchos, e equipamentos de informática em geral,
com realização de manutenção preventiva sendo realizada in loco no prazo máximo de 01 (uma) hora, sendo
formatação, backup de dados, reparos em equipamentos de informática entre outros serviços que surgir tendo
em vista que não há maquina reserva, sendo todos os serviços essenciais o qual não poderá ser interrompido
junto ao Fundo Municipal de Assistência Social de Ananás Tocantins.

VIGÊNCIA: 02/01/2023 a 31/12/2023.

ANANÁS -TO 29/12/2022

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social